

نخست وزیر ایران پاکستان و ایران

دست مودت و یگانگی بهم داده و در محیط صمیمیت گفتگو میکنند



مهمان محترم ما

روید آقای لیاقت علی خان نخست وزیر کشور دوست و همسایه ما به تهران که اکنون مهمان ایران هستند باردیگر انتظار امتوجه روابط مودت آمیز دو کشور پاکستان و ایران ساخته و فرصت خوب و مناسبی برای بحث در باره علاقه روز افزون دو کشور همسایه پیش آورده است. روابط ایران و پاکستان سرچشمه ای دور و عریض دارد و از زمانی شروع میشود که هنوز سرزمین وسیع هندوستان بدو کشور هند و پاکستان تقسیم نشده بود. در آن دوره طولانی و مستمیان کشور ما ایالاتی که امروز مجموعاً کشور پاکستان را تشکیل میدهند رشته های روابط فرهنگی و اقتصادی و ادبی برقرار استوار بود و دولت همسایه گذشته از روابط اقتصادی و بازرگانی از لحاظ زبان و مذهب و منویات و سنن و رسوم بسیار بهم نزدیک بودند و زبان شیرین فارسی در میان این ملت همسایه در ردیف زبان مادری تلقی میشد و رواج داشت و حتی در بعضی نقاط از کشور زبان فارسی هنوز هم زبان مادری بومی میباشد. از روزی که کشور پاکستان بوجود آمده ملت و دولت ایران حکم علاقه دیرین و باستانی سیاست کلی و هویتی کشور که همواره خواهان حفظ و تحکیم مودت با کلیه همسایگان خود میباشد با پاکستان روابط مودت داشته و پیوند الفت میان دو کشور روز بروز استوارتر گردیده است.

ما بنام قاطبه ملت ایران و رود جناب آقای لیاقت علی خان نخست وزیر محترم پاکستان را تبریک میگویم و امیدواریم رشته های و داد و همکاری میان دولت همسایه که بر افتخار شئون منوی و سنن و موازین دیرین تکیه دارد روز بروز محکمتر شود و هر دو کشور از نتایج تشریک مساعی برخوردار و بهره مند گردند.

دو کاخ وزارت خارجه

شام و شب نشینی بافتخار نخست وزیر پاکستان

نظکهای متبادله بین دو نخست وزیر

ساعت هشت و نیم مداز ظهر دیروز بافتخار آقای لیاقت علی خان نخست وزیر پاکستان و خانم ایشان از طرف آقای نخست وزیر خیابانی بشام در کاخ وزارت امور خارجه داده شد که در آن هیئت دولت و سفرای کبار و وزرای مختار و معاونین وزارت امور خارجه با بانوان خود در کت داشته در سر میز شام از طرف آقای نخست وزیر نظکی بدین مضمون ایراد گردید:

نطق آقای ساعد

خانهای آقایان برای من موجب کمال خوشحالی و مسرت است که در این مجلس بافتخار دوست محترم و مهمان فرخنده قدم

جناب آقای لیاقت علی خان نخست وزیر محترم پاکستان امشب گرد آمده ایم جناب ایشان ریاست بردارند و دولت او بر ملت حکومت میفرماید که نزد ما ایرانیان بسیار عزیز و گرامی می باشد که در آن هیئت دولت و نه تعالیه همسایگی داریم و تنها دارای یک عقیده پاک و در زیر یک پرچم مقدس نه لواء اسلام است جسم شده ایم بلکه دولت هستیم که یک فرهنگ و هدف مشترک داریم و مادام که این ادب و فرهنگ برقرار است این علاقه اخوت و برادری ثابت و استوار است مادام که زبان اردو فرزند زبان فارسی است و مادام که سخن شاعران ایران ورد زبان گویندگان پاکستان است و مادام

مصاحبه مطبوعاتی

دولت ایران آماده است که در محیط آرام برای اجرای معاهده بازرگانی با دولت شوروی وارد مذاکره شود

مذاکرات تحت ادامه دارد - برای تصفیه اختلافات مربوط به شرکت شیلات - مطالبات دولت شاهنشاهی از دولت شوروی - جمعی از رجال افغانستان بایران خواهند آمد - برای حسن تفاهم ایران و پاکستان - مسافرت وان زبلند بایران - توضیحات درباره قرارداد بازرگانی ایران و فرانسه و کالاهای ایرانی در آلمان

آقای حکمت وزیر امور خارجه در یک جلسه مطبوعاتی که ساعت ۹ بهامداد امروز در کاخ وزارت امور خارجه تشکیل گردید در برابر پرسش های خبرنگاران داخلی و خارجی پیرامون مسائل جاری کشور مطالب زیر را توضیح دادند:

مسافرت نخست وزیر پاکستان بایران

جناب آقای لیاقت علی خان نخست وزیر پاکستان چندی پیش از راه پیرنه طرف انگلستان حرکت نمودند تا در کنفرانسی که از نخست وزیران کشورهای مشترک المنافع بریتانیا در لندن تشکیل میشود شرکت نمایند و قرار بود از همین راه مجدداً پاکستان مراجعت نمایند.

باحسن یکسانی و برادری و علاقه ییشاری که بین پاکستان و ایران خوشبختانه موجود است دولت شاهنشاهی موقع واه مقیم شده اوجناب آقای لیاقت علی خان دعوت نمود که در موقع مراجعت بتهران تشریف آورده و مهمان دولت شاهنشاهی باشند و ایشان هم لطفاً این دعوت را قبول فرمودند و هیچ منظور سیاسی در بین نبوده ولی مسلماً این نوع ملاقاتها در تشبیه میانی دوستی و تحکیم مفاسبات و حسن تفاهم بین دو دولت همسایه که دارای فرهنگ و ادب واحد هستند حاصل بسیار مؤثری میباشد.

مسئله رود هیرمند

اقدامات وزارت امور خارجه سابقاً با اطلاع و هماهنگی با دولت ایران انجام گرفته است و اقدام اینست که قرار شده کارشناس امریکائی بعمل آمده سیر هیرمند را مطابق و اطلاعات لازم را جمع آوری و نظر خود را اظهار دارد تا در کمیسیونیطرفی که بعمل خواهد آمد مورد مطالعه و استاده قرار گیرد. هزینه این مهندسی مبلغ ۲۵

سیاست جهان

نخستین جلسه نمایندگان فرانسه، انگلیس، آمریکا، برای تهیه مقدمات کار کنفرانس پاریس، دیروز در وزارت خارجه فرانسه تشکیل شد. دوم موضوع: قانون اساسی آلمان غربی، استقلال این منطقه از برنامه مارشال، در کنفرانس پاریس چگونه حل خواهد شد؟

ممکن است برلین بشوروی و نریست به ایتالیا داده شود؟

دیروز نخستین جلسه نمایندگان دول فرانسه، انگلیس و آمریکا در کاخ وزارت امور خارجه فرانسه تشکیل شد. دوم موضوع: قانون اساسی آلمان غربی، استقلال این منطقه از برنامه مارشال، در کنفرانس پاریس چگونه حل خواهد شد؟

گزارشی از شانگهای

جنگ در بزرگترین محلات شهر شانگهای

ممکن است ارتش میلیون در نبرد هوایی بر علیه کمونیستها بهرور گردد

پیش از ۱۰۰۰ نفر کمونیست قتل رسیده اند

دیروز اظهار داشته اند که کمونیستها در (شونگ) و (پانگوان) برای تصرف مسپروخانه (هانگپو) و قطع ساختن ارتباط شانگهای با دریا پس از یکباره شیدجلو گیری بعمل آمده است.

رسانا اظهار میشود که تلفات کمونیستها در ظرف ۲۴ ساعت اخیر بالغ بر هزار نفر رسیده است. قسمت شده این یکباره در ۱۵ کیلومتری شمال شانگهای جریان یافته است.

آخرین محلات کمونیستهای دیروز با بمباران ۲۴ ساعت زو خورد. غنایه دقت گردید. دسته های کوچک کمونیستها در دیروز در (پانگوان) و (شونگ) دره بودند بکلی قطع و قطع و نابود شده اند.

باین تحصیل منابع روسی میلیون اعتراف دارند که با دگان (سونگ) کیانگ) ۲۵ کیلومتری جنوب باختری شانگهای عقب نشینی کرده است.

دیروز سرنوشت چارلز سیر کیر جدید انگلیس، با قاتل خانسوار او تکرار شد. دولت شوروی موافقت کرد، قضایات مربوط بچل و نقل کالا در اقیانوس رزم گردد.

برس هیلیان و تپاهی ورت، از او تکرار شد. دولت شوروی موافقت کرد، قضایات مربوط بچل و نقل کالا در اقیانوس رزم گردد.

دیروز اعلام داشت که یک نظامی امریکا بدول اوپای باختری رسا زمانی نه خطر جنگ با است ادامه خواهد یافت.

مجموعی درجه روز هفتی گذشته، آزادی تبادل جبار و اطلاعات رادراسر جهان جزء نوا این بین - المللی شناخت.

د کترو بلیام مدلس رئیس ایمنی کارمندان وزارت خارجه امریکا امروز نفت تازمانیکه دولت شوروی حسن نیت خود را اعلام نکرده، با وجودی که مادر برلین پیروز شده ایم، مجدداً خطر ترس کمونیسم باقیست.

الین بارکی معاون رئیس جمهوری امریکا و شپ به ریافت جایزه معروف به آزادی چپار کانه نال شد.

هفته گذشته در لندن، موافقت نامه ای برای تبادل اطلاعات جوی با مضار میمه، طبق این قرارداد، مراکز اطلاعات جوی در ایالت نیویورک و ایالت کالیفرنیا، در اختیار خود ادامه خواهند داد.

مذاکرات در لندن انگلیس و آرژانتین برای صدور کوکب بلیت عدم توافق طرفین اعلام شد.

در شهر یارسلون اسپانیا دیروز بر علیه کنسولگریهای پرو و بولیوی سوء قصد بعمل آمده.

دیروز سرنوشت چارلز سیر کیر جدید انگلیس، با قاتل خانسوار او تکرار شد. دولت شوروی موافقت کرد، قضایات مربوط بچل و نقل کالا در اقیانوس رزم گردد.

برس هیلیان و تپاهی ورت، از او تکرار شد. دولت شوروی موافقت کرد، قضایات مربوط بچل و نقل کالا در اقیانوس رزم گردد.

دیروز اعلام داشت که یک نظامی امریکا بدول اوپای باختری رسا زمانی نه خطر جنگ با است ادامه خواهد یافت.

مجموعی درجه روز هفتی گذشته، آزادی تبادل جبار و اطلاعات رادراسر جهان جزء نوا این بین - المللی شناخت.

د کترو بلیام مدلس رئیس ایمنی کارمندان وزارت خارجه امریکا امروز نفت تازمانیکه دولت شوروی حسن نیت خود را اعلام نکرده، با وجودی که مادر برلین پیروز شده ایم، مجدداً خطر ترس کمونیسم باقیست.

مذاکرات تحت

آقای عبدالعزیز انصاری سفیر کبیر دولت شاهنشاهی که امروز عازم کابل شده اند تعلیمات لازم داده شده است. معینا در این روزها بعضی از رجال عالی مقام افغانستان هم بپایتخت دولت شاهنشاهی خواهند آمد که برای ما مقدمشان بسیار گرامی خواهد بود و خبر آن بهسأ داده خواهد شد.

امید است که با مذاکرات مستقیم دوستانه بزودی این قضیه حل بشود و مردم سیستان از حیت آب آسوده شوند.

مذاکرات تحت

آنچه که اینجانب اطلاع دارم وزارت دارائی در این سه ماه اخیر جدا مشغول مذاکره با کیانیسی میباشد و البته نمائنده دولت در این مذاکرات جدیت کامل و سعی وافی دارد که منافع ایران را به اکل تضمین و تسامین نماید و مذاکرات هنوز تمام نشده و بهد از حصول نتیجه اطلاع میدهم.

بازرگانی ایران و شوروی

مذاکرات معاهده تجارتی موجود در حال وقفه مانده است و مذاکره در اطراف آن من ماول به تحکیم روابط سیاسی است. این امر نیز باید در محیط کاملاً دوستانه و آزادی انجام گردد و بدیهی است با روش فنی رادیو ها و مطبوعات شوروی ورود در مذاکره برای حل مشکلات سیاسی خیلی مشکل نظر میسرند.

بدیهی است از طرف دولت ایران بقیه در صفحه هشتم

مجلس شورای ملی

تصویب آئین نامه جدید مجلس

امروز اکثریت مجلس نظامنامه داخلی جدید را که بسیاری از نواقص موجود را برطرف میکند تصویب نمودند

با تصویب این نظامنامه اوقات مجلس بیشتر مصروف شود و مطالعه در وظایف قانونگزاری میشود و از

تضییع و اتلاف وقت جلوگیری میگردد

در جلسه امروز آقای وزیر راه مجلس معرفی گردید و آقای وزیر دارائی آقای خواجه نوری

را نیز بسمت معاونت پارلمانی معرفی

و سه لایحه نیز تقدیم مجلس نمودند

دستور جلسه آینده را طبق نظامنامه هیئت رئیسه

تعیین و اعلام خواهد کرد

جلسه علنی مجلس شورای ملی در ساعت ده و پنج دقیقه صبح امروز برپاست آقای سردار فخر حکمت تشکیل شد و صورت جلسه قبل قرائت گردید.

آقای جواد حامری خطاب به آقای رئیس گفتند:

دستور بفرمایند و بعد از آن در مجلس خود را تشکیل دهند و شش نفری را که بنیاست برای الحاق یکمسیون دادگستری برای تصویب لایحه دادگستری معرفی کنند و در انتخاب

آقای رئیس گفتند:

خود را تشکیل دهند و شش نفری را که بنیاست برای الحاق یکمسیون دادگستری برای تصویب لایحه دادگستری معرفی کنند و در انتخاب

آقای رئیس گفتند:

خود را تشکیل دهند و شش نفری را که بنیاست برای الحاق یکمسیون دادگستری برای تصویب لایحه دادگستری معرفی کنند و در انتخاب

آقای رئیس گفتند:

خود را تشکیل دهند و شش نفری را که بنیاست برای الحاق یکمسیون دادگستری برای تصویب لایحه دادگستری معرفی کنند و در انتخاب

آقای رئیس گفتند:

خود را تشکیل دهند و شش نفری را که بنیاست برای الحاق یکمسیون دادگستری برای تصویب لایحه دادگستری معرفی کنند و در انتخاب

شورای امنیت، طرح مربوط به مستعمرات را تصویب نکرد

در طرابلس، اعراب بر علیه قیمومت ایتالیا تظاهرات شدیدی نمودند

ازدواج پرنس علیخان باریتاهوورت

کان - روتر - پرنس علیخان پسر آناخان معلاتی و میس ریتاهوورت ستاره مشهور سینما امروز دهمتانه های عروسی خود را برای روز ۲۷ مه فرستادند.

ایجاد یک نیروی بین المللی برای تقویت منشور آتلانتیک

واشنگتن - بعضی از ستانور های آمریکا توجه مخصوصی نسبت به ایجاد یک قوه پلیس بین المللی برای تقویت منشور آتلانتیک مبدل میدارند ستانور کارل مولات (جمهوریخواه) اظهار داشت وی پیشنهاد ایجاد یک قوه پلیس بین المللی را که شامل اسپانی، ترکیه، چین، آرژانتین و سایر مالک غیر کمونیست دنیا باشد تأیید خواهد کرد. چنین طرحی ممکن است در موقتی که برنامه تبلیغات برای ملل عضو بیان آتلانتیک بیجولسنا فرستاده میشود تقدیم کرده. ستانور نامبرده گفت که آمریکا با پستی کلیه دول حضور برای ملل متحد را با حضور یا بدون حضور دولت روسیه دعوت یک کنفرانس نماید. باینیت که در آن کنفرانس تصمیم اتخاذ شود آیا چه تغییری در منشور آتلانتیک باید داده شود که این سازمان دارای قوه و قدرت بیشتری گردد.

ستانور ربرت هاترلیکسن از حزب جمهوریخواه گفت او با نیت قصد ایجاد پلیس بین المللی همکار و عقیده است و علاقمند است که این کار تحت هدایت شورای ملل متحد انجام گیرد.

پروفسور و کبریا جیشی

دبیر روزنامه های پارس و...

روزهای بیستمین و سی و یکمین سالگرد تولد ایشان در روزهای پارس و...

جراحی آماتومی پاتولوژی

نشانی: خیابان سفارت فرانسه کوچه مرجان شماره ۲۳ تلفن ۴۳۰۶
۳۰۵۰-آ

تلبه برای همی ۷۰ متر

تلبه های برقی سوئدی با موتوریک فاز که میتواند آب را از اساق زیاد تا هفتاد متر بالا بیاورد و از حد این تلبه ها برای منازل و باغچه ها مخصوصا برای ساکنین شیرازات مورد استفاده خواهد بود و طایین بشرکت ایران تکیو خیابان فردوسی کوچه سیرک تلفن ۹۵۶۳ مراجعه نمایند.
۲۳۰۹-آ

نیر آهن

همه رقم نیر آهن را با نازلترین قیمت از شرکت آهنچیان خیابان خیام تلفن ۵۴۴۴ خریداری فرمائید.
۹۰۸-آ

چرخهای گره گیری سوئدی

گاونشان ساخت اولین و بزرگترین کارخانه جهان (کارخانه آلفالوال سوئد) بظرفیتهای مختلف وارد شد
۱- مغازه اسکندربانو - حاجالدوله پاساژ بلور فروشان تلفن ۶۵۹۵
۲- شرکت تجارتی بهروز خیابان نادری مقابل گرما به نادری
۱۷۷۳-آ

ماشینهای تحریر و حساب اندروود وارد شد

نایندگان - وزارتخانه ها - سفارتخانه ها - بانکها - بنکامهای بازرگانی را برای مشاهده نمونه آخرین سیستم ماشینهای تحریر لاتینی و بومی و برتابل و ماشین های جیم و تقریبی فارسی و لاتین کارخانه معروف اندروود به بنگاه جهانگیر عظیمی اول خیابان باب نمایان دعوت مینمایم.
برای هر گونه اطلاعات و یا دادن سفارش به بنگاه نامبرده و یا مستقیما به شرکت نسبی محمد رضا خرازی و شرکاء نمایند انحصاری کارخانه اندروود خیابان فردوسی کوچه سیرک تلفن ۹۵۶۳ مراجعه فرمائید. ماشینهای تحریر فارسی ردیف کنتینانتال کارخانه اندروود بزرگی در دسترس شما گذارده می شود.
۲۶۴۲-آ

پرفسور هدایت پزشکی جراح

بعد از ۱۸ سال تحصیل طب و عملیات جراحی در انگلستان مراجعت نموده.
نشانی: شاهرضا مقابل دانشگاه
پلیرالی از ۷ تا ۴ بعد از ظهر
۲۷۵۹-آ

هندس برق استخدام میشود

برای قسمت برق کارخانه ریسندگی و بافتندگی آذربایجان واقع در تبریز بیکتر هندس که در تمام قسمت برق تخصص داشته باشد استخدام می شود. اشخاص داوطلب به (شرکت سهامی خونی گلکته چی) سرای دلکشا دارای تلفن ۸۶۹۸ مراجعه فرمائید.
۲۹۶۹-آ

لیک ساکس - رادیو لندن خبر میدهد دبیر در شورای امنیت مسئله مستعمرات سابق ایتالیا بطوری که کمیسیون سیاسی تصویب کرده است بحال متوقف ماند زیرا بقیه بعضی از نمایندگان اکثریت دوم آزاددر کمیسیون سیاسی هم لازم بوده در صورتی که بقیه دیگران این اکثریت دو سوم فقط در مجامع عمومی لازم است.

بطوریکه سابقا خبر داده شده است دولت های عرب راجع بآئیه طرابلس غرب که بموجب نقشه انگلیس باید ۷ پان سال ۱۹۵۱ موقعا تحت قیمومت انگلیس باشد و پس از آن با ایتالیا متعلق بود همدیها مخالفت می کنند. غیرتکار رومی در نیویورک اظهار میکند که اکثریت بر نوبت مستعمرات ایتالیا در دست پنج دولت است که عبارتند از ایران و افغانستان و اسرائیل و هائیتی و لیبیا.

فرصتی که دولت از این پنج دولت برخلافین ملحق شوند راه هر گونه سازش بسته خواهد شد. غیرتکار سیاسی (ساندی تایمز - لندن) اظهار میکند که اعراب با تجدید تسلط ایتالیا بطرابلس غرب جدا مخالفت می کنند و دولت ایتالیا تمهید کرده است که بهر چه یک حکومت ضعیف در طرابلس بوجود آورد.

دولت انگلیس معنی است که هم اکنون راه را برای تشکیل چنین حکومتی هموار میکند زیرا یک سازمان پلیس از خود اهالی تشکیل داده و دادگاهها بوسیله اعراب برقرار کرده و همه نیای از مدارش در خارج ایتالیا افتتاح نموده است.

در حال در صورتیکه نقشه تصویب شده در کمیسیون سیاسی در مجمع عمومی نیز تصویب شود بموجب این نقشه بایستی در سال ۱۹۵۹ مستعمرات ایتالیا و شمال آفریقا دارای استقلال شوند اما بشرط اینکه در آن موقا اکثریت دو سوم آراء اعتراض نکند. دبیر دهم طرابلس غرب قریب یکصد نفر از رهبران عرب در یکی از مساجد جلسه تشکیل دادند و تصمیم گرفتند که بر ضد تصمیم ملل متحد راجع بقیمومت ایتالیا راجع طرابلس از سال ۱۹۵۱ بمقاومت نمایند.

تظاهراتی هم از طرف اهالی بصل آمد و پلیس مجبور شد برای متفرق ساختن تظاهراتی دهه کسان بیوا تیر اندازی بکند و سپس از طرف مقامات نظامی انگلیس حکومت نظامی در شهر اعلام و نیروی و مرور در ساعات مین منع گردید.

مبادلات اقتصادی در آلمان

فرانکلورت - رادیو لندن خبر میدهد صادرات دهن منطقه اشانی آمریکا و انگلیس در آلمان در ماه آوریل و گوردهای سابق راهگست و صادرات بیست و پنج میلیون و دویست و پنجاه هزار لیره انگلیسی یعنی یک برابر و نیم سه متوسطی بوده است که در برنامه ترمیم اقتصادیات اروپا پیش بینی شده است.

ولتر جرقه آزادی

عکس بهترین مجسمه های ولتر بر جهان نو چاپ شده خوب است که پس از آزادی آلمان دیار ایشان باشد. جهان نو شمارا رفیق داناست.

زن!

هر کس راجع باین موجود ... طوری تفاوت میکند. گاهی مینویسند: بایکدست کهواره و آنکه میده و با دست دیگر دیار ... زمانی میگویند: دزن و ازدها مرد و در خاک به ... همیشه خوانده میبود میانه که کدامین را قبول کند ... کتاب

زن!

این مهم را برای شامل کرده میخوانید باقرات آن بخت و سلم آئیه راجع برن خوانده و یاغیده اید بی برده غنیه آئیه از روزنامه فروشها تهیه نماید.

میخچه وزگیل

با کربال معالجه قطعی میشود فروخته داروخانه های معتبر
۲۷۵۹-آ

رجال مشروطیت سوم

قلم: حسین رامتن
بزرودی منتشر میشود
۲۹۷۸-آ

دانشجوی

تألیف: دکتر قتی بهرامی

شامل: پرورش و نگاهداری اسب - الاغ - قاطر - خرپوز کی - گاومیش - گاو - کوسند - بر - شتر - خوک - مرغ - بوقلمون - مرغ شاخدار - غاز - اردک - قو - طاوس - قناری - کرم ابریشم - زیورعل - ماهی - قمرزده - خرگوش - موش - هندی - سگ - گربه - حیوانات پستی - منتشر شد - بهاء ۳۰۰ ریال

کتابهای دیگر مؤلف: فرهنگ روستائی - باغبانی ۴ زراعت - ۴ دهناری - ۵ ارضیانی کشاورزی - ۶ کتاب فلاحات دو جلد - ۷ دامپروری عمومی فروش: کتابخانه سقراط (ساختمان شرکت بیمه) کتابفروشی ابن سینا
۲۵۸۵-آ ۲-۲

تشکر و اعذار

از سروران عظام و دوستان عزیز که چه با تشریف فرمائی خود در مجالس ختم و هفت و چه بوسیله نامه و تلگراف در مصیبت وارده فوت جوان ناکم جلال روغنی نسبت باینجانبان اظهار همدردی فرموده بودند صمیمانه تشکر مینمایم و اگر بواسطه تألمات روحی تأخیری در نشریاتی و پاسخگویی ضروری روی دهنده ملتوت مبطلم.

حاج سید احمد روغنی - کمال روغنی
۳۱۷۱-آ

اگهیهای تسلیت

مصیبت وارده را بخانواده جلیل چنین مقصود است استاد دانشمند جناب آقای دکتر علین تسلیت عرض مینماید.

۳۱۰۹-آ
تاج بنی آدم

مصیبت وارده را بخاندان محترم معنوی مقصود آقای حسین معنوی تسلیت می گویم.

حسن قبیلا هوئی - محمد تاج - محسن دادگو - مهدی کامیز
۳۱۲۴-آ

با نهایت تألم و تأثر فوت جوان ناکم هادی معنوی را بتمام مل محترم معنوی بویژه خانم معنوی و آقای حسین معنوی و آقای مهدی معنوی تسلیت عرض مینمایم.

عربعلی مینائی - بهمن مینائی - امیر حسین خرازی
۳۱۳۱-آ

مصیبت وارده بخانواده های اشراف و سر کشیکان را بتمام مل محترم خصوصا جناب آقای حسین اشراف و دانشمند محترم جناب آقای سید ابوالقاسم سر کشیکان سر دفتر استاد رسمی ۹۱ تسلیت عرض مینمایم

۳۱۳۶-آ
هلال الدین جدلی

عرض تسلیت
مصیبت وارده برخاندان اشراف و شجاع و سر کشیک را در فوت والد ه آقایان اشراف به بازمانده گان آن مرحومه بویژه آقای اسماعیل اشراف سنائی و آقای حسین اشراف سنائی مأون دادستان دیوان کیر تسلیت عرض نموده و سلامتی و بقای همه ایشان را از خداوند متعال مسئلت دارم

۳۱۰۵-آ
سید محمد شجاع - امام جمعه سمنان

با کمال تألم و تأسف مصیبت وارده را بدوست عزیز وارجمند آقای حسین اشراف معاون دادسرای دیوان کیر تسلیت عرض مینمایم.

عباس علی حقیقت - عبدالله نجفی
۳۱۱۳-آ

مصیبت وارده را بخانواده محترم زنده نام بخصوص بدوست دانشمند و همکار خود آقای محمد زنده نام تسلیت میگویم.

۳۱۲۲-آ
آذر نوش - نحوی

فوت مرحوم مفور حاج شیخ محمد قتی واعظ را بخانواده محترم زنده نام خصوصا فرزندان آن مرحوم آقایان حسین زنده نام تسلیت عرض مینمایم.

۳۱۳۷-آ
هلال الدین جدلی

مصیبت وارده بخاندان محترم فرهیختگاری را بجموع افراد فامیل خصوصا آقایان عباس و محمد - شریعتداری تسلیت عرض مینمایم.

۳۱۳۵-آ
هلال الدین جدلی

از قزوین
با نهایت تأسف فوت مرحوم مفور آقای میرزا نصرالله خان شیبانی جلیل اللک را بتمام فامیل معظم شیبانی و غفاری و شرابی خصوصا آقای وحیدالک و آقای میرسید حسن خان و زحیم و آقای هرمز خان و بهرام خان شیبانی و سایر فامیل محترم تسلیت عرض مینمایم.

محمد حسین قنادزاده - غلامحسین مؤمنی - علی اکبر مؤمنی - علی اصغر مؤمنی - ابراهیم قناد زاده - رحیم زعفرانی - علی اکبر قناد زاده
۳۰۹۶-آ

با کمال تألم و تأثر فوت بانوسری آبرم را بخانواده محترم آبرم و جهان بیکلری - اعلم - اصباری - رضائی و آور تسلیت عرض نموده سلامتی و بقاء آن فامیل محترم را از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

پریچهر سعادت - کریم سعادت - پروانه سعادت
۳۰۹۵-آ

فوت تاتر آبرو جوان ناکم آقای حبیب الله خراف مقدم را بجموع بازمانده گان و دوستان آن مرحوم تسلیت عرض مینمایم.

سبزه ها - بزرگ دوست - فرشی - عرشی - مختار منش
۳۰۹۰-آ

عظیم دوست - کریمی
با نهایت تألم و تأسف در گذشت خاله زاده ام بانو حوری ملی آبادی را بیکه فامیل ملی آبادی بویژه جناب آقای فتح الله ملی آبادی فتح الدوله تسلیت میگویم.

۳۰۹۰-آ
سر هشتک ابوالقاسم جهانگیرلو اصفهان

جوانان عزیز

فر داصبح مجله دو چرخه سواران خواندنی است
۳۱۱۴-آ

دکتر قانونی

گاردیو گرام و الکترو کاردیو سک (اسباب دین ضربات قلب و عکس برداری از آن در مطب خود واقع در ابتدای خیابان نادری جنب داروخانه آفتاب تلفن ۷۹۳۹ از ساعت ۴ تا ۸ بعد از ظهر از بیماران پذیرائی مینماید.
۳۱۱۸-آ

تشکر و معذرت

از ذوات معظمی که در مجالس ترحیم جوان ناکم اصغر اصغر حضوراً و کتباً و تلگرافاً تسلیت و دلجویی فرمودند خصوصا حبه الاسلام جناب آقای آقامیرزا خلیل لمره و آشتایان و دوستان مجلس شورای ملی و اداره روزنامه رسمی شور شاهنشاهی و آقایان اهران و کارمندان محترم ههربالی صمیمانه سپاسگذار و از خداوند متعال سلامت و سعادت همه گرا خواهانم بدین وسیله از عدم شرفیابی بملت تألمات روحی مدوم فرماید.
۳۱۰۶-آ
فرح الله ابیدی

من سه سال است بدون معده براحتی زندگی میکنم

در شماره ۹۹۳۱ اطلاعات تشکر که یکی از بیماران از جراح خود برای برداشتن دوسوم معده اش نموده بود دیدم که در ضمن این علیرا در ایران بسیار تعلق نموده بود حس وظیفه مناسی مرا وادار نموده که اولاً از جناب آقای پرفسور عدل استاد جراحی دانشکده پزشکی و رئیس قست جراحی بیمارستان سینا که پس از چند سال درد نا راحتی خونریزی در معه سال قبل در بیمارستان سینا تمام معده مرا برداشته و هایدیک دهم با کسر آنرا باقی گذارده اند (بطوریکه عکسهای بعدی موجود من مؤید این ادعاست) تشکر نمایم تا بیه تشکر کننده فوق تذکر کنم که آنچه در مدت کسالتم درین بیمارستان مشاهده و تحقیق نموده ام برداشتن نصف یادی سوم معده چندین سال است که یکی از افعال هادی این بیمارستان بوده و هر هفته دوسه مرتبه این عمل بوسیله عموم جراحان بیمارستان نامبرده نه زیر نظر جناب آقای پرفسور عدل تربیت شده اند با نتیجه بسیار عالی انجام میگردد.
۳۱۰۲-آ
مهین وزار پامانار

در این موقع که عازم ماموریت خوی و شاهپور هستم ندین وسیله از کلیه خویشان و دوستان خدا حافظی نموده و سلامتی و موفقیت آنان را از خداوند متعال خواهانم.
۳۱۳۰-آ
احمد امان

معرفی پزشک عالم مقام

حسن تشخیص پزشک دانشمند و مجرب آقای دکتر ملکوتی و باره کمال این جانب و عمل جراحی فوری فوق العاده ایشان در لحظه ای که با مرگ دست بگریان بودم مرا زنده گائی نوشی بخشید که به عکراک آن ضیق سپاسگزاری از چنین پزشک عالم مقامی استفاده از وجود ایشان را بجموع هم میهنان خود توصیه مینمایم.
خرم آباد - حمید مالکی
۳۱۲۹-آ

مطب دکتر لقمان امینی جراح دندان پزشک

چهارراه منیر الدوله پذیرائی صبح و عصر
تلفن ۸۱۲۲
۲۵۳۳-آ

دکتر و منزل

اینجانب اخیراً به خیابان نصر آباد انتقال یافته و همه روزه از ساعت ۵ الی ۸ بعد از ظهر برای قبول وکالت در مراجع داد کشتری و دادگاههای نظامی و دوائرت و اداره مال الاجاره ها و اداره مالیات برود آمد و دیوان دادرسی دارائی حاضر و آماده میباشد.

ساسان وکیل پایه یک دادگستری
۲۴۲۲-آ

فوت جوان ناکم فرزند دلنیم هادی معنوی دانشجوی دانشکده حقوق با اطلاع اقوام و دوستان معظم مبرسانه - مجلس ترحیم مراده صبح و شنبه ۲۶ اردیبهشت از ساعت ۱۰ تا ۱۲ در مسجد محمودیه واقع در سرچشمه منعقد است.

جسین معنوی - مهدی معنوی
۳۱۲۳-آ

در گذشت هادی معنوی دانشجوی دانشکده حقوق را بخانواده محترم معنوی مقصودا پدر داغیده اش آقای حسین معنوی کارمند مقدم اداره قوانین مجلس شورای ملی تسلیت گفته و برای ایشان صبر و شکیبائی خواهانم

خانواده های پرورش - سراجی - کهنه شهری - صدی - موسوی رئیس در گذشت هادی معنوی سید علینی پرورش استاد زبان را با اطلاع دوستان و خویشان ندان میرساند مجلس یادبودی در روز سه شنبه ۲۷ و ۲۸ از ساعت ۵ بعد از ظهر در منزل شخصی آقای سروان معین پرورش واقع در خیابان شاه چهار راه باستان منعقد خواهد بود.
۳۱۳۴-آ

دراثر در گذشت ناکهانی ابراهیم نکچی مامور اداره راهنمایی روز ۲۸ و ۲۹ و ۳۰ مجلس ختم مرده آن مرحوم از طرف محفلاراش در مسجد مشیر الدوله واقع در خیابان کمر از ساعت ۱۵ الی ۱۸ برپا خواهد بود
۳۱۱۲-آ
استوار حکیم هاشمی

با نهایت تألم و تأثر فوت مرحومه بانو معصومه در گاهی (حاجیه حرمت الملوك) زوجة مرحوم سردار مکرر فیروز کوهی و همه مکرر خود را در هتات عالیات با اطلاع اقوام و دوستان میرساند. مفارح ختم مرده بانو معصومه آن مرحومه بقرا داده میشود و مجلس تذکره از ساعت ۹ صبح تا عصر در رهنه ۲۶ اردیبهشت پشت مسجد سپهسالار نوبه کتی در منزل اینجانب برپا خواهد بود.

عبدالحسین درگاهی مطبع السلطان
۳۰۲۸-آ

۱۷۱۳-۲
۱۷-۱۲

-170-

البته من بیست و هفتی گزیده ام و ای کاش یکی از دربارهاییکه دارم مقام و
کارم همی باشد خواستگار من شود و او را بهمیری خود قبول خواهم کرد و
او را ترفی داده بربه دو کی خواهم رسانید تا با دیسکران ترفی
داشته باشد .
بولیا این سخنان را باندازه ای ساده ادا کرد نه هیچ جای شک و
تردید یی برای من ازانندتس نشاند و اسباب انولی نفسی براختی و آسودگی
کشد .



دکتر بهاش
متخصص جراحی و بیماری های
دهان و دندان و معالجات پیوره
پذیرایی ۳ الی ۸ بعد از ظهر
لازارو جنوب سینما مترو بل با-اویریا
۲۶۸۵-آ ۱۰-۲

فروشگاه بهران اروپا تلفن ۸۲۸۳ میدان فردوسی
۲۴۶۸-۱ ۵-۳

2194-T

لا لہزاروں جنب سینما مترو بل پابانڈیر لیا
۱۰-۲ ۲۶۸۵-۲

نخست وزیران مصر، عراق، لبنان باهم ملاقات میکنند

حسنی الزعیم پیمان منعقد شده سوریه و شرکت نفت آمریکایی عربستان را مورد اعتراض قرارداده و وعده میدهد که بزودی سوریه با شرکت نفت انگلیس و ایران وارد مذاکره میشود

وادی خاور نزدیک - اخبار عراق بر اینکه در هفته آینده نخست وزیران عراق و لبنان و مصر در قاهره با یک دیگر ملاقات خواهند کرد از طرف معارف صلاحیتدار تأیید شده است. نخست وزیران مزبور در جلسات خود قضایای مورد توجه دولتهای عربی و ایدت مورد بررسی قرار خواهند داد.

دیروز وزیر مختار عراق در قاهره با همام باشا منشی کل اتحادیه عرب ملاقات نموده و موضوع مسافرت خوری السید نخست وزیر عراق را به اطلاع وی رسانید. نخست وزیر و پدر و پسر هادی در قاهره اهمیت شایانی قائل هستند.

دیروز نخست وزیر مصر گزارش مربوط به مسافرت ریاض الصلح نخست وزیر لبنان را با قاهره برای حل اختلاف بین بعضی از کشورهای عربی از بیروت دریافت نمود و بطوریکه خبرگزاری عرب اطلاع میدهد ریاض الصلح گزارش مفصلي از نتایج مسافرت اخیر خود را بکمیسیون امور خارجه مجلس شورای ملی لبنان تقدیم کرده و میانجیگری خود را برای حل اختلاف بین کشورهای عربی کاملاً موثر و مفید دانسته و اظهار امیدواری نموده که در اثر میانجیگری مزبور تخاصم سرزمینی بین دولت های عربی بوجود آید.

وادی خاور نزدیک - سرهنگ حسنی الزعیم رئیس دولت سوریه دیروز در جلسه مطبوعاتی اظهار داشت که لایحه قانون اساسی جدید سوریه تازه روزی که انتشار خواهد یافت در اثر اجرای این قانون سوریه جدیدی بوجود خواهد آمد و آنچه را که راجع به آثار این قانون تفاوت خواهد بود و در باب پیمان هرکت نفت آمریکا و سعودی اظهار داشت ما نمانده هرکت را دعوت کردیم و اعتراضات وارده بر پیمان مزبور را بوی گوشزد نمودیم و در جلسه هیئت وزیران جوابی که از طرف هرکت در باب اعتراضات مزبور داده شده مورد مطالعه دقیق قرار خواهد گرفت سپس از طرف دولت سوریه نسبت به پیمان مزبور تصمیم گرفته خواهد شد که با مصالح کشور وفق دهد و موقعی که از این امر فراغت حاصل نمودیم آن وقت پیشنهاد هرکت نفت ایران و انگلیس مبنی بر تقاضای هیوز لوله های نفت هرکت مزبور از اراضی سوریه مورد بررسی و مطالعه قرار خواهد گرفت.

بیروت - ریاض الصلح نخست وزیر لبنان با رسم یک وزیر مختار مصر ملاقات نموده و هدیتهای مازا کرده نمودند و از جمله موضوعاتی که مورد مذاکره واقع شد مسئله دعوت اعضا اتحادیه عرب برای تشکیل جلسه بوده و موضوع دیگر آنست که پیش از تشکیل کمیسیون سیاسی اتحادیه عرب و سوریه دولتهای عرب جلسه تشکیل بدهند بصره - همدان ۱۵ آذر عراق در فلسطین وارد بصره شده و در سر بازار خانه آنجا از ایشان پذیرایی بعمل آمد و ضیافتی با فشار افسران و افراد هنگ داده شد استناد بصره ضمن تعلقی خطاب با افسران و افراد هنگ مزبور اظهار داشت که فلسطین مدت ۱۲۰۰ سال در دست اعراب بوده و همچنان باید در دست آنها بماند و روزی خواهد رسید که افراد عربی مجدداً آنجا را اشغال کنند.

قائل نقر اشی پاشا اسکندریه - سزاو و لندن خبری همد دیروز در اسکندریه پلیس شخصی را که مظنون به شرکت در قتل مرحوم قزاقی باها نخست وزیر سابق مصر است دستگیر کرد. این مرد که یکی از کارمندان سابق دولت و امین محمد مالک یوسف است باطنی تیره در مقابل پلیس مقاومت کرد و تیراندازی از طرفین واقع شد و شخص مظنون پس از آنکه شش گلوله میانی به خود را خالی کرد باز هاست شده از افراد پلیس گریز می نمود.

وقت ملاقات چون پایان سال تحصیلی و موقع امتحانات است از مراجع کثرت دانشجویان و دبستان کانون تقاضا میشود فقط قبل از ظهرها مراجعه کنند و از دوستان مستترم و مراجعه کنندگان اداره کانون بانوان تمنا دارد روزهای ۲۲ شنبه از ساعت ۸ تا ۱۰ بجای مراجعه فرمایند مشکر است. صدقه دولت آبادی

یک نقاش لازم است هر جمعه فرمایند بگالری خورشید - لاله زار ۳۰۳-۳

سیاست جهان

بقیه از صفحه اول

شرقی وزارت خارجه فرانسه و «لالوی» رئیس دفتر الکساندر پارودی و یون و بوسه رؤسای دفتر وزیر خارجه نیز در جلسه حضور بهم رسانده بودند.

دیروز دواوید بروس، سفیر کیرچیدیه آمریکا در فرانسه نیز وارد فرودگاه لو بورژوئس شد.

وی بختکاران اظهار داشت من نمیتوانم پیش بینی کنم که در مذاکرات چهار وزیر خارجه درباره آلمان هرکت خواهم داشت یا نه ولی همنقدر میتوانم بگویم که با نماندن کان آمریکا در این کنفرانس همواره تماس نزدیک خواهم داشت. هنوز از طرف دولت شوروی نمانده ای برای شرکت در این مذاکرات معلوم نشده است و مفسرین رسمی رادیو مسکو درباره هرکت اندر ویشینسکی وزیر خارجه روسیه بیاریس و تاریخ آن نیز چیزی انتشار نداده اند ولی آنچه مسلم گردیده اینست که در مذاکرات چهار وزیر خارجه مشکلات مهمی ظاهر خواهد شد.

دیروز در لیدوهای وزارت امور خارجه فرانسه گفتگو درباره تقاضای بود که شورویها از دول غربی خواهند کرد. مفسر خبرگزاری فرانسه، ژان آلاری، درباره مسأله که در کنفرانس چهار وزیران امور خارجه مطرح می شود، و مشکلاتی که کنفرانس بیاریس با آن روبرو خواهد شد عقیده بر این است میناید.

اگرچه تا کنون جلسه ای با حضور نمانده شوروی برای بحث در مسئله آلمان تشکیل نگرفته است، ولی اوضاع و احوال و مذاکرات مقدماتی جلسه دیروز، این نمانده کان فرانسه، انگلیس، آمریکا نشان داد که هر مشکل مهم بلافاصله پس از تشکیل کنفرانس ظاهر خواهد شد.

این دو مشکل مهم در برابر تقاضای شوروی و رویه دول غربی بوجود آمده و خود نمائی خواهد کرد مسئله اول اینست که چهار دولت بخواهند آلمان واحدی تشکیل گردد با همان طوریکه در قرارداد بوتسم پیش بینی نموده اند، بخواهند آلمان را بوسیله شورای کنترل چهار دولت اداره کنند.

این مسئله با وضع کنونی غیر قابل حلوه مینماید، بخصوص که در مناطق غربی، شورایی برای تشکیل دولت آلمان جدید بوجود آمده و این شورای قانون اساسی هم برای اداره آلمان مجلس دولت، رئیس جمهور و سایر عوامل مدیره آن تنظیم کرده است و فرمانداران نظامی سه دولت غربی نیز این قانون را تصویب کرده اند.

اگر قرار شود دولت شوروی هم اجرای این قانون اساسی جدید را در منطقه اشغالی خود بپذیرد، چون اکثریت از لحاظ جمعیت و قدرت حزبی دست راست، در منطقه غربی است، لذا تعداد نمایندگان طرف غرب، یعنی تعداد نمایندگان طرف دول غربی در پارلمان آلمان جدید بیشتر از طرفداران شوروی خواهد شد و ناگزیر قدرت و دولت، حکومت و اداره امور و بطور خلاصه آلمان سراسر بدست و بدامن دول غربی خواهد افتاد.

در صورتی که شورویها اجازه ندهند قانون اساسی جدید در آلمان شرقی اجرا گردد، چون دول غربی نیز از تصمیم متخذه خود منصرف نخواهند شد و بدینوسیله از جناب آقای دکتر امیر ناصر مالک مدیرکل وزارت بهداری و آقایان دکتر مهدی خا نژاد و دکتر حسین صابی در جلسه قرعائی عشر و دلدرد کهنه اینجانب علی اصغر جزئی پهل توجیه فرموده اند و نتیجه مطلوبی بنشیند قدر دانی و تشکر میکنم.

برنامه مارشال است. در صورتیکه شورویها حاضر شوند موصلات و رفت و آمد بین دو منطقه شرقی و غربی گمان آید، و منطقه غربی آلمان نیز از قدرت اقتصادی آمریکا بهره مند شود، ناگزیر نفوذ اقتصادی آمریکا با کمزریهای لیستان ادامه خواهد یافت و میتوان شوال کرد که آلمان شورویها اجازه خواهند داد نفوذ اقتصادی آمریکا باین سهولت، تا این اندازه آهم در خاک آلمان توسعه یابد.

اکنون در حقیقت آلمان به منطقه کوچک و در منطقه پررک تقسیم شده است یعنی مناطق اهلای آمریکا و انگلیس از لحاظ اقتصادی و سیاسی طوری درهم فرو رفته و یکدیگر ملحق شده اند که میتوان آن را یکی دانست و از هم اکنون پیش بینی میشود که مناطق فرانسوی، روسی، آمریکایی و انگلیسی، درباره ملک مارشال نتوانند باهم کنار بیایند.

در تریست نیز منطقه اهلای آمریکا و انگلیس مدتی است یکی شده و اداره امور آن بر لشکر انگلیسی «ایری» و گذار گردیده است. از طرف دیگر چون هنوز لسی از مینای مذاکرات فیلیپ جیساپ و مالیک مطلق نشده است نمیتوان نظر قطعی ابراز کرد. شاید چهار دولت برای تقسیم آلمان به دو منطقه غربی و شرقی حاضر شده باشند.

شاید در برابر مثلا الحاق کلیه منطقه تریست با ایتالیا، با جبر رضایت شوروی اجازه دهند شورویها نیز در آلمان شرقی دولت مستقلی بوجود آورند برلن را نیز باینست آن کنند. اینها و پیش وینها وحدت سیاسی نظیر این تنها موقعی رسیت خواهد یافت که کنفرانس وزیران چهار دولت تشکیل گردد و وزیر خارجه شوروی و آمریکا و انگلیس و فرانسه نظریات خود را صریحاً بیان کنند.

بدینوسیله از جناب آقای دکتر امیر ناصر مالک مدیرکل وزارت بهداری و آقایان دکتر مهدی خا نژاد و دکتر حسین صابی در جلسه قرعائی عشر و دلدرد کهنه اینجانب علی اصغر جزئی پهل توجیه فرموده اند و نتیجه مطلوبی بنشیند قدر دانی و تشکر میکنم.

۳۱۰۹-۳

برنامه سینماها

برنامه امشب

تماشا خانه تهران

نمایش فانتزی شرقی بدرالدین و مه پاره

اقتباس از الفیله - تحت نظر فکری (مهر دیوان) توام با ساز و آواز ورقی

باغترک: بانو ایران دقتری - بانو مهلا - ناهید و آقایان فکری - مصری - فلتینه - حمید قنبری - اسدزاده و عدهای دیگر ۲۹۹۷-۳

درب آهن فروشی قیمت مناسب

جهت باغ گاراز خانه های بزرگ با تمام لوازم دستگیره و جای با کتی فرنگی قلم معکم بطول ۳ متر و نیم عرض ۳ متر ارتفاع موجود است طالبین بفرمایند آهن سازی مسیوهرالد مقابل پست بزرگ دروازه دولت مراجعه و برای قیمت آن به مسیوهرالد مراجعه نمایند.

یک روزنامه آمریکایی چگونه چاپ میشود طرز تهیه خبر، فعالیت خبرنگاران، عکاس برای برداشتن عکس، تیراژ روزنامه، درآمد نویسنده، این مطلب جالب و خواندنی و چندین مقاله خوب دیگر این شماره را تشکیل میدهد.

چهار شنبه صبا را فراموش نکنید ۳۰۶۸-۲

جناب مستطاب حاجی مهرا آغاسی بقلم: رضا عزیزی بزودی منتشر میشود ۳۰۶۹-۲



جناب آقای لیاقت علی خان نخست وزیر پاکستان

برای مسافرت های خود هوا پیمای وایکینگ انگلیسی را انتخاب کرده اند شام برای راحتی - سرعت - امنیت و ارزانی با هواپیمای

وایکینگ پولمن پرنده

شرکت هواپیمایی مصری

مسافرت نهائی

حرکت روزهای پنجشنبه هفته ساعت ۷:۳۰

تهران - بغداد - دمشق - قاهره - نابل - ژنو

تهران - ژنو - نابل (ایتالیا) - قاهره - دمشق - بغداد

بسته های تجارتی و بار هوایی بر غنای اوزان قبول میشود.

برای کسب اطلاعات بیشتری مراجعه فرمائید

نماینده هوایی در ایران و عراق

شرکت سهامی لووان تور

میدان فردوسی تلفن ۵۵۱۷

۳۱۱۰-۲

در انجمن روابط ایران و آمریکا

بوجب ماده هفتم اساسنامه

انجمن مجسم عمومی سالیانه روز چهارشنبه ۲۸ اردیبهشت ساعت ۴ و نیم بعد از ظهر در باشگاه ایران و آمریکا تشکیل میشود.

دستور جلسه قرار زیر است:

۱- گزارش هیئت مدیره

۲- گزارش هیئت مدیره

۳- انتخاب هیئت مدیره

تقویم اطلاعات

۱۳۲۸ شنبه ۲۵ اردیبهشت

۱۳۲۸ شنبه ۱۶ اردیبهشت

۱۳۲۸ شنبه ۱۵ اردیبهشت

اذان صبح ۸ ساعت و ۳۴ دقیقه

طلوع آفتاب ۱۰ ساعت و ۴ دقیقه

ظهور ۶ ساعت و ۵۷ دقیقه

بهای اشتراک

تهران و شهرستان سالیانه ۶ ماهه ۴۰۰۰

خارج از ۶۰۰۰

مجلس شورای ملی

بقیه از صفحه اول

تن موجودی پنج در کیلان است و برنجهای اکثر بیش از این باشد و از طرفی محصول جدید هم تقریباً هر حدود ۳۰ الی ۴۰ ماه دیگر نیاز خواهد آمد این پنج موجودی شرباب شده و از بین خواهد رفت و از این طریق ضرر چنان ناپذیری بر جای و مالکین کیلان خواهد خورد بنده پیشنهاد میکنم که دولت نوبتی بیشتر مبدول دارد و اکنون که در بعضی نقاط ایران نبود خوار بار است مثل سیستان و آذربایجان مخصوصاً امیران مشکین شهر و مغان خوبست دولت از این پنج ها خریداری نموده و باین نقاط برساند در ضمن هم نقاطی که خوار بار ندارند کمک بآنها میشود در ضمن کمک بزرگی بر جای و مالکین کیلان خواهد بود.

تقدیم لایح و معرفی معاونت وزارت دارائی
آقای وزیر دارائی در جواب گفتند چون موضوع بر سرچ دارائی است لازم بود توضیح دهم که دولت پارسال برای تامین مصرف داخلی اجازه صدور برنج نداد ولی اصل چون محصول خوب بود این اجازه داده شد و بنامد که برنج زیادی با دولت شوروی معامله شود ولی چون مدت معامله طول کشید و بیم فاسد شدن برنجها وقت اجازه داده شد که با نامد ارزی معاملات صورت گیرد.

اما راجع ساختمان دبستان - دولت معمم است که اسامی اول ساختمان های نیه نام را تمام کنند و ساختمان نظر شامل دبستان بندر پهلوی نیز خواهد شد. علاوه از مقیمت استفاده کرده سه لایحه مختص دوختن : فروش قریه فرهاد خسرو به آستانه قدس و استقرار مستمری برای وراثت قوشتک بخارائی و استخدام متخصنین تو نونکار تقدیم میدارم.

درخواست آقای خواجہ نوری را که از صاحب منصبان وزارت دارائی هستند بسمت معاونت پارلمانی حضور مجلس شورای ملی معرفی میباشم (عدهای - مبارک است)

آقای امای خویی بعنوان قبل از دستور اظهار داشتند: بنده یک عرض خیلی مختصری دارم که تمام نمایندگان محترم و ملت ایران با بنده هم عهد هستند. آقایان محترم توجه دارند که رادیهایی بیگانه هر شب بقصد است ملی و مذهبی ما تسویه می کنند و دولت مخصوصاً وزارت خارجه اقدام جدی برای جلوگیری از این تبلیغات شوم که غیر از تولید عدم رضایت در ملت ایران استفاده نخواهند برد چه اقدامی فرموده اند.

این کوبیده ها بایستی بدانند که ملت ایران تحت سر پرستی شاهنشاه جوان بخت و محبوب خود با قدم های محکم پیش خواهد رفت و این گفته ها تأثیری ندارد. (صحیح است) عرض دوم راجع ناآرامیهای است آقایان توجه دارند که اسامی بواسطه سرمای شدید در حدود دو میلیون اقلام احتیاج در مغان، ماکو، شاهپور، سراب، خوی تلف شده و از بی ثمرت زراعت باین قسمتی فاسد شده و بهار هم بواسطه یخبندان و زلزله در آذربایجان و وزیر دارائی تقاضا دارم دستور سریع برای دادن بنر و ساعده صادر فرمائید.

آقای رضوی شیرازی گفتند: با معرفی آقای خواجہ نوری ب معاونت پارلمانی وزارت دارائی و بودن آقای بهائی باین سمت اشکالی پیش آمده و خواستم بپرسم که مگر ممکن است یک وزارت خانه دو معاون پارلمانی داشته باشد و اگر ممکن نیست آیا با انتصاب آقای خواجہ نوری سمت آقای بیتنامی میشود یا نه؟ آقای وزیر دارائی جواب دادند در سال ۱۳۱۹ نظامنامه ای مخصوص سازمان وزارت دارائی تدوین گردیده که تا اکنون آن نظامنامه لغو نشده است و دو آن دو معاون پارلمانی برای وزیر دارائی تعیین شده است. بنابراین نه تنها این عمل خلاف قانون نیست بلکه هم آقای بهائی و هم آقای خواجہ نوری هر دو معاون سریع وزارت دارائی محسوب می شوند (رضوی - خیر آقا این معنی

در کاخ وزارت خارجه

بقیه از صفحه اول

باسخ تعلق مشروطی بر زبان انگلیسی ایراد نموده و متذکر شدند که من اساساً نمیتوانم تصور کنم که امیر در یک کشور خارجی هستم یا کتان و ایران همیشه در غم و شادی یا یکدیگر شریک بوده و هستند تمام کشور های اسلامی جهان از دوستان ما می باشند ولی ایران در قلب محاسن مقام خاصی است. گذشته از بیست و شش مذهب و هم کیشی بین ایران و پاکستان کشور ایران مهد تمدن ما از قرون گذشته بوده و تمام خزان هنرهای زیبای ما از نقاشی کسریات آفر هنری ایران ملو می باشد.

هنرهای ایران ملو می باشد. هنرهای ایران اولین کشوری بود که با تیریک گفت و ابراز احساسات دوستانه ایران با نده از ای صمیمانه بود که قلوب فردر افراد پاکستانی را برای همیشه ملو از محبت نسبت بایران و ایرانی نمود. است. در این موقع آقای نخست وزیر با ستان از احساسات دوستانه آقای نخست وزیر سپاسگزاری نموده و اضافه نمودند که این احساسات نمون کامل مهر علاقه ملت ایران نسبت بپاکستان می باشد و دوستی و برادری بسوی مادر از کرد که سایر همسایگان ما در افکار خود تصورات غلطی راجع بدم بقا و پایداری پاکستان مینمودند.

پس از پایان شام آقای لیاقت علیخان و خانم در مجلس شب نشینی که از طرف آقای نخست وزیر با افتخار ایشان در کاخ وزارت امور خارجه برپا شده بود شرکت نمودند. در مجلس شب نشینی کلیه رؤسای نمایندگی های سیاسی و اعضای سفارت خانه ها و رؤسای ادارات وزارت خارجه و جمعی از رجال و معتمدین با خانهایشان شرکت داشتند و آقای نخست وزیر با کتان و خانم تاباسی بعد از نیمه شب در شب نشینی حضور داشتند.

شد با پاهمان نظامنامه قدیم و این اظهار نظر فقط با تصویب یارد قطعی میسر خواهد بود لذا مذاکرات زیاد مورد توجه داشت علاوه بخت مورد توجه راجع باستیاض و جنبه و جنایت و کلا بود که آتم اصلاح شد بنابر این جای بیگانه بختی نیست. آقای رضوی شیرازی بعنوان مخالف ضمن توضیحات خود گفتند بهتر است برای اینکه آقایان با ایمان کامل رای بدهند اجازه داده شود موافقت هم ضمن صحبت خود ابرازات مخالفین را کرده کنند.

معرفی وزیر خارجه
در این وقت آقای نخست وزیر پشت تریبون قرار گرفته و گفتند آقای حیدر سیاح که از مامورین میر - عرب دولت هستند حضور اعلیحضرت همایونی بسمت وزیر راه معرفی شدند و اکنون حضور مجلس مقدس شورای ملی معرفی میگردند (مبارک است) در این موقع به کتابچه مذاکرات رای گرفته شد و تصویب گردید. آقایان صدر زاده و فولادوند پیشنهاد کردند: آئین نامه جدید مجلس شورای ملی که بتصویب کمیسیون رسید به عنوان آزمون امضا تصویب میسر خواهد بود (برزین - اضافه شود برای مدت شش ماه) (عدهای - مدت نیشواید)

پس از مخالفت آقای امیر تیمور با پیشنهاد آقای رضوی شیرازی گفتند کلمه «با اصلاحات» باین پیشنهاد اضافه شود، نظر ایشان امین و کلمه مذکور به پیشنهاد اضافه شد (اثریت بود)

پس از حصول اکثریت و قرائت مجدد پیشنهاد فوق الذکر نسبت بآن رای گرفته شد و تصویب گردید رئیس - پیشنهاد دیگری رسیده است که مربوط بماده و است و چون مخالف صریح ماده واحده است مطرح نمی شود (نوی - اصولاً با تصویب پیشنهاد آقایان فولادوند و صدر زاده آئین نامه دیگر تصویب شده است) (عدهای صحیح است) رئیس - صحیح است با تصویب این پیشنهاد آئین نامه تصویب شده است. در این وقت عدهای از آقایان و کلا در ردیف صندلیهای اول مجلس نشسته بودند و چون طبق آئین نامه جدید مجلس نشستن روی صندلیهای ردیف جلو مخصوص هیئت دولت بوده و کلا را

مصاحبه مطبوعاتی

بقیه از صفحه اول

قرارداد بازرگانی ایران و فرانسه

برای رسیدن به یک مکان توسعه مبادلات بازرگانی با کشور فرانسه کمیسیون رسیدگی و تهیه طرح قرارداد بازرگانی از نمایندگان (وزارت امور خارجه - وزارت اقتصاد ملی - وزارت دارائی - بانک ملی ایران) جلسات متوالی خود را از شهر بورما ۱۳۲۷ بید در وزارت اقتصاد ملی تشکیل و با در نظر گرفتن سوابق بازرگانی ایران و فرانسه و احتیاجات کنونی بازار فرانسه بکالاهای صادراتی ایران و احتیاجات فعلی ایران بکالاهایی که از فرانسه صادر میشود و باتوجه بوضع ارزی فرانسه و امکان مبادلات با پایای مطالعه دقیقی بعمل آورد.

طرح مقدماتی که در این باب قبلاً تهیه شده بود در کمیسیون مزبور مورد رسیدگی و بحث قرار گرفت و پس از آنکه بتصویب کمیسیون رسید در تاریخ ۲۸ و ۲۹ و ۳۰ پاریس ارسال شد که توسط نمایندگی شاهنشاهی با اطلاع اولیای دولت فرانسه برسد. پس از یک سلسله مذاکرات طولانی و مکاتبات با وزارت اقتصاد ملی و صدور دستور های لازم یک طرح قرارداد بازرگانی دیگری با د صورت کلا طرح موافقتنامه پرداخت از طرف وزارت امور خارجه فرانسه ارسال شد که بمیدان در کمیسیون مربوطه مورد رسیدگی قرار گرفت در نتیجه طرح مقابله تهیه و در آخرین جلسه کمیسیون مزبور در تاریخ ۲۵ و ۲۶ و ۲۷ و ۲۸ و ۲۹ و ۳۰ و ۳۱ و ۳۲ و ۳۳ و ۳۴ و ۳۵ و ۳۶ و ۳۷ و ۳۸ و ۳۹ و ۴۰ و ۴۱ و ۴۲ و ۴۳ و ۴۴ و ۴۵ و ۴۶ و ۴۷ و ۴۸ و ۴۹ و ۵۰ و ۵۱ و ۵۲ و ۵۳ و ۵۴ و ۵۵ و ۵۶ و ۵۷ و ۵۸ و ۵۹ و ۶۰ و ۶۱ و ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ و ۶۷ و ۶۸ و ۶۹ و ۷۰ و ۷۱ و ۷۲ و ۷۳ و ۷۴ و ۷۵ و ۷۶ و ۷۷ و ۷۸ و ۷۹ و ۸۰ و ۸۱ و ۸۲ و ۸۳ و ۸۴ و ۸۵ و ۸۶ و ۸۷ و ۸۸ و ۸۹ و ۹۰ و ۹۱ و ۹۲ و ۹۳ و ۹۴ و ۹۵ و ۹۶ و ۹۷ و ۹۸ و ۹۹ و ۱۰۰ و ۱۰۱ و ۱۰۲ و ۱۰۳ و ۱۰۴ و ۱۰۵ و ۱۰۶ و ۱۰۷ و ۱۰۸ و ۱۰۹ و ۱۱۰ و ۱۱۱ و ۱۱۲ و ۱۱۳ و ۱۱۴ و ۱۱۵ و ۱۱۶ و ۱۱۷ و ۱۱۸ و ۱۱۹ و ۱۲۰ و ۱۲۱ و ۱۲۲ و ۱۲۳ و ۱۲۴ و ۱۲۵ و ۱۲۶ و ۱۲۷ و ۱۲۸ و ۱۲۹ و ۱۳۰ و ۱۳۱ و ۱۳۲ و ۱۳۳ و ۱۳۴ و ۱۳۵ و ۱۳۶ و ۱۳۷ و ۱۳۸ و ۱۳۹ و ۱۴۰ و ۱۴۱ و ۱۴۲ و ۱۴۳ و ۱۴۴ و ۱۴۵ و ۱۴۶ و ۱۴۷ و ۱۴۸ و ۱۴۹ و ۱۵۰ و ۱۵۱ و ۱۵۲ و ۱۵۳ و ۱۵۴ و ۱۵۵ و ۱۵۶ و ۱۵۷ و ۱۵۸ و ۱۵۹ و ۱۶۰ و ۱۶۱ و ۱۶۲ و ۱۶۳ و ۱۶۴ و ۱۶۵ و ۱۶۶ و ۱۶۷ و ۱۶۸ و ۱۶۹ و ۱۷۰ و ۱۷۱ و ۱۷۲ و ۱۷۳ و ۱۷۴ و ۱۷۵ و ۱۷۶ و ۱۷۷ و ۱۷۸ و ۱۷۹ و ۱۸۰ و ۱۸۱ و ۱۸۲ و ۱۸۳ و ۱۸۴ و ۱۸۵ و ۱۸۶ و ۱۸۷ و ۱۸۸ و ۱۸۹ و ۱۹۰ و ۱۹۱ و ۱۹۲ و ۱۹۳ و ۱۹۴ و ۱۹۵ و ۱۹۶ و ۱۹۷ و ۱۹۸ و ۱۹۹ و ۲۰۰ و ۲۰۱ و ۲۰۲ و ۲۰۳ و ۲۰۴ و ۲۰۵ و ۲۰۶ و ۲۰۷ و ۲۰۸ و ۲۰۹ و ۲۱۰ و ۲۱۱ و ۲۱۲ و ۲۱۳ و ۲۱۴ و ۲۱۵ و ۲۱۶ و ۲۱۷ و ۲۱۸ و ۲۱۹ و ۲۲۰ و ۲۲۱ و ۲۲۲ و ۲۲۳ و ۲۲۴ و ۲۲۵ و ۲۲۶ و ۲۲۷ و ۲۲۸ و ۲۲۹ و ۲۳۰ و ۲۳۱ و ۲۳۲ و ۲۳۳ و ۲۳۴ و ۲۳۵ و ۲۳۶ و ۲۳۷ و ۲۳۸ و ۲۳۹ و ۲۴۰ و ۲۴۱ و ۲۴۲ و ۲۴۳ و ۲۴۴ و ۲۴۵ و ۲۴۶ و ۲۴۷ و ۲۴۸ و ۲۴۹ و ۲۵۰ و ۲۵۱ و ۲۵۲ و ۲۵۳ و ۲۵۴ و ۲۵۵ و ۲۵۶ و ۲۵۷ و ۲۵۸ و ۲۵۹ و ۲۶۰ و ۲۶۱ و ۲۶۲ و ۲۶۳ و ۲۶۴ و ۲۶۵ و ۲۶۶ و ۲۶۷ و ۲۶۸ و ۲۶۹ و ۲۷۰ و ۲۷۱ و ۲۷۲ و ۲۷۳ و ۲۷۴ و ۲۷۵ و ۲۷۶ و ۲۷۷ و ۲۷۸ و ۲۷۹ و ۲۸۰ و ۲۸۱ و ۲۸۲ و ۲۸۳ و ۲۸۴ و ۲۸۵ و ۲۸۶ و ۲۸۷ و ۲۸۸ و ۲۸۹ و ۲۹۰ و ۲۹۱ و ۲۹۲ و ۲۹۳ و ۲۹۴ و ۲۹۵ و ۲۹۶ و ۲۹۷ و ۲۹۸ و ۲۹۹ و ۳۰۰ و ۳۰۱ و ۳۰۲ و ۳۰۳ و ۳۰۴ و ۳۰۵ و ۳۰۶ و ۳۰۷ و ۳۰۸ و ۳۰۹ و ۳۱۰ و ۳۱۱ و ۳۱۲ و ۳۱۳ و ۳۱۴ و ۳۱۵ و ۳۱۶ و ۳۱۷ و ۳۱۸ و ۳۱۹ و ۳۲۰ و ۳۲۱ و ۳۲۲ و ۳۲۳ و ۳۲۴ و ۳۲۵ و ۳۲۶ و ۳۲۷ و ۳۲۸ و ۳۲۹ و ۳۳۰ و ۳۳۱ و ۳۳۲ و ۳۳۳ و ۳۳۴ و ۳۳۵ و ۳۳۶ و ۳۳۷ و ۳۳۸ و ۳۳۹ و ۳۴۰ و ۳۴۱ و ۳۴۲ و ۳۴۳ و ۳۴۴ و ۳۴۵ و ۳۴۶ و ۳۴۷ و ۳۴۸ و ۳۴۹ و ۳۵۰ و ۳۵۱ و ۳۵۲ و ۳۵۳ و ۳۵۴ و ۳۵۵ و ۳۵۶ و ۳۵۷ و ۳۵۸ و ۳۵۹ و ۳۶۰ و ۳۶۱ و ۳۶۲ و ۳۶۳ و ۳۶۴ و ۳۶۵ و ۳۶۶ و ۳۶۷ و ۳۶۸ و ۳۶۹ و ۳۷۰ و ۳۷۱ و ۳۷۲ و ۳۷۳ و ۳۷۴ و ۳۷۵ و ۳۷۶ و ۳۷۷ و ۳۷۸ و ۳۷۹ و ۳۸۰ و ۳۸۱ و ۳۸۲ و ۳۸۳ و ۳۸۴ و ۳۸۵ و ۳۸۶ و ۳۸۷ و ۳۸۸ و ۳۸۹ و ۳۹۰ و ۳۹۱ و ۳۹۲ و ۳۹۳ و ۳۹۴ و ۳۹۵ و ۳۹۶ و ۳۹۷ و ۳۹۸ و ۳۹۹ و ۴۰۰ و ۴۰۱ و ۴۰۲ و ۴۰۳ و ۴۰۴ و ۴۰۵ و ۴۰۶ و ۴۰۷ و ۴۰۸ و ۴۰۹ و ۴۱۰ و ۴۱۱ و ۴۱۲ و ۴۱۳ و ۴۱۴ و ۴۱۵ و ۴۱۶ و ۴۱۷ و ۴۱۸ و ۴۱۹ و ۴۲۰ و ۴۲۱ و ۴۲۲ و ۴۲۳ و ۴۲۴ و ۴۲۵ و ۴۲۶ و ۴۲۷ و ۴۲۸ و ۴۲۹ و ۴۳۰ و ۴۳۱ و ۴۳۲ و ۴۳۳ و ۴۳۴ و ۴۳۵ و ۴۳۶ و ۴۳۷ و ۴۳۸ و ۴۳۹ و ۴۴۰ و ۴۴۱ و ۴۴۲ و ۴۴۳ و ۴۴۴ و ۴۴۵ و ۴۴۶ و ۴۴۷ و ۴۴۸ و ۴۴۹ و ۴۵۰ و ۴۵۱ و ۴۵۲ و ۴۵۳ و ۴۵۴ و ۴۵۵ و ۴۵۶ و ۴۵۷ و ۴۵۸ و ۴۵۹ و ۴۶۰ و ۴۶۱ و ۴۶۲ و ۴۶۳ و ۴۶۴ و ۴۶۵ و ۴۶۶ و ۴۶۷ و ۴۶۸ و ۴۶۹ و ۴۷۰ و ۴۷۱ و ۴۷۲ و ۴۷۳ و ۴۷۴ و ۴۷۵ و ۴۷۶ و ۴۷۷ و ۴۷۸ و ۴۷۹ و ۴۸۰ و ۴۸۱ و ۴۸۲ و ۴۸۳ و ۴۸۴ و ۴۸۵ و ۴۸۶ و ۴۸۷ و ۴۸۸ و ۴۸۹ و ۴۹۰ و ۴۹۱ و ۴۹۲ و ۴۹۳ و ۴۹۴ و ۴۹۵ و ۴۹۶ و ۴۹۷ و ۴۹۸ و ۴۹۹ و ۵۰۰ و ۵۰۱ و ۵۰۲ و ۵۰۳ و ۵۰۴ و ۵۰۵ و ۵۰۶ و ۵۰۷ و ۵۰۸ و ۵۰۹ و ۵۱۰ و ۵۱۱ و ۵۱۲ و ۵۱۳ و ۵۱۴ و ۵۱۵ و ۵۱۶ و ۵۱۷ و ۵۱۸ و ۵۱۹ و ۵۲۰ و ۵۲۱ و ۵۲۲ و ۵۲۳ و ۵۲۴ و ۵۲۵ و ۵۲۶ و ۵۲۷ و ۵۲۸ و ۵۲۹ و ۵۳۰ و ۵۳۱ و ۵۳۲ و ۵۳۳ و ۵۳۴ و ۵۳۵ و ۵۳۶ و ۵۳۷ و ۵۳۸ و ۵۳۹ و ۵۴۰ و ۵۴۱ و ۵۴۲ و ۵۴۳ و ۵۴۴ و ۵۴۵ و ۵۴۶ و ۵۴۷ و ۵۴۸ و ۵۴۹ و ۵۵۰ و ۵۵۱ و ۵۵۲ و ۵۵۳ و ۵۵۴ و ۵۵۵ و ۵۵۶ و ۵۵۷ و ۵۵۸ و ۵۵۹ و ۵۶۰ و ۵۶۱ و ۵۶۲ و ۵۶۳ و ۵۶۴ و ۵۶۵ و ۵۶۶ و ۵۶۷ و ۵۶۸ و ۵۶۹ و ۵۷۰ و ۵۷۱ و ۵۷۲ و ۵۷۳ و ۵۷۴ و ۵۷۵ و ۵۷۶ و ۵۷۷ و ۵۷۸ و ۵۷۹ و ۵۸۰ و ۵۸۱ و ۵۸۲ و ۵۸۳ و ۵۸۴ و ۵۸۵ و ۵۸۶ و ۵۸۷ و ۵۸۸ و ۵۸۹ و ۵۹۰ و ۵۹۱ و ۵۹۲ و ۵۹۳ و ۵۹۴ و ۵۹۵ و ۵۹۶ و ۵۹۷ و ۵۹۸ و ۵۹۹ و ۶۰۰ و ۶۰۱ و ۶۰۲ و ۶۰۳ و ۶۰۴ و ۶۰۵ و ۶۰۶ و ۶۰۷ و ۶۰۸ و ۶۰۹ و ۶۱۰ و ۶۱۱ و ۶۱۲ و ۶۱۳ و ۶۱۴ و ۶۱۵ و ۶۱۶ و ۶۱۷ و ۶۱۸ و ۶۱۹ و ۶۲۰ و ۶۲۱ و ۶۲۲ و ۶۲۳ و ۶۲۴ و ۶۲۵ و ۶۲۶ و ۶۲۷ و ۶۲۸ و ۶۲۹ و ۶۳۰ و ۶۳۱ و ۶۳۲ و ۶۳۳ و ۶۳۴ و ۶۳۵ و ۶۳۶ و ۶۳۷ و ۶۳۸ و ۶۳۹ و ۶۴۰ و ۶۴۱ و ۶۴۲ و ۶۴۳ و ۶۴۴ و ۶۴۵ و ۶۴۶ و ۶۴۷ و ۶۴۸ و ۶۴۹ و ۶۵۰ و ۶۵۱ و ۶۵۲ و ۶۵۳ و ۶۵۴ و ۶۵۵ و ۶۵۶ و ۶۵۷ و ۶۵۸ و ۶۵۹ و ۶۶۰ و ۶۶۱ و ۶۶۲ و ۶۶۳ و ۶۶۴ و ۶۶۵ و ۶۶۶ و ۶۶۷ و ۶۶۸ و ۶۶۹ و ۶۷۰ و ۶۷۱ و ۶۷۲ و ۶۷۳ و ۶۷۴ و ۶۷۵ و ۶۷۶ و ۶۷۷ و ۶۷۸ و ۶۷۹ و ۶۸۰ و ۶۸۱ و ۶۸۲ و ۶۸۳ و ۶۸۴ و ۶۸۵ و ۶۸۶ و ۶۸۷ و ۶۸۸ و ۶۸۹ و ۶۹۰ و ۶۹۱ و ۶۹۲ و ۶۹۳ و ۶۹۴ و ۶۹۵ و ۶۹۶ و ۶۹۷ و ۶۹۸ و ۶۹۹ و ۷۰۰ و ۷۰۱ و ۷۰۲ و ۷۰۳ و ۷۰۴ و ۷۰۵ و ۷۰۶ و ۷۰۷ و ۷۰۸ و ۷۰۹ و ۷۱۰ و ۷۱۱ و ۷۱۲ و ۷۱۳ و ۷۱۴ و ۷۱۵ و ۷۱۶ و ۷۱۷ و ۷۱۸ و ۷۱۹ و ۷۲۰ و ۷۲۱ و ۷۲۲ و ۷۲۳ و ۷۲۴ و ۷۲۵ و ۷۲۶ و ۷۲۷ و ۷۲۸ و ۷۲۹ و ۷۳۰ و ۷۳۱ و ۷۳۲ و ۷۳۳ و ۷۳۴ و ۷۳۵ و ۷۳۶ و ۷۳۷ و ۷۳۸ و ۷۳۹ و ۷۴۰ و ۷۴۱ و ۷۴۲ و ۷۴۳ و ۷۴۴ و ۷۴۵ و ۷۴۶ و ۷۴۷ و ۷۴۸ و ۷۴۹ و ۷۵۰ و ۷۵۱ و ۷۵۲ و ۷۵۳ و ۷۵۴ و ۷۵۵ و ۷۵۶ و ۷۵۷ و ۷۵۸ و ۷۵۹ و ۷۶۰ و ۷۶۱ و ۷۶۲ و ۷۶۳ و ۷۶۴ و ۷۶۵ و ۷۶۶ و ۷۶۷ و ۷۶۸ و ۷۶۹ و ۷۷۰ و ۷۷۱ و ۷۷۲ و ۷۷۳ و ۷۷۴ و ۷۷۵ و ۷۷۶ و ۷۷۷ و ۷۷۸ و ۷۷۹ و ۷۸۰ و ۷۸۱ و ۷۸۲ و ۷۸۳ و ۷۸۴ و ۷۸۵ و ۷۸۶ و ۷۸۷ و ۷۸۸ و ۷۸۹ و ۷۹۰ و ۷۹۱ و ۷۹۲ و ۷۹۳ و ۷۹۴ و ۷۹۵ و ۷۹۶ و ۷۹۷ و ۷۹۸ و ۷۹۹ و ۸۰۰ و ۸۰۱ و ۸۰۲ و ۸۰۳ و ۸۰۴ و ۸۰۵ و ۸۰۶ و ۸۰۷ و ۸۰۸ و ۸۰۹ و ۸۱۰ و ۸۱۱ و ۸۱۲ و ۸۱۳ و ۸۱۴ و ۸۱۵ و ۸۱۶ و ۸۱۷ و ۸۱۸ و ۸۱۹ و ۸۲۰ و ۸۲۱ و ۸۲۲ و ۸۲۳ و ۸۲۴ و ۸۲۵ و ۸۲۶ و ۸۲۷ و ۸۲۸ و ۸۲۹ و ۸۳۰ و ۸۳۱ و ۸۳۲ و ۸۳۳ و ۸۳۴ و ۸۳۵ و ۸۳۶ و ۸۳۷ و ۸۳۸ و ۸۳۹ و ۸۴۰ و ۸۴۱ و ۸۴۲ و ۸۴۳ و ۸۴۴ و ۸۴۵ و ۸۴۶ و ۸۴۷ و ۸۴۸ و ۸۴۹ و ۸۵۰ و ۸۵۱ و ۸۵۲ و ۸۵۳ و ۸۵۴ و ۸۵۵ و ۸۵۶ و ۸۵۷ و ۸۵۸ و ۸۵۹ و ۸۶۰ و ۸۶۱ و ۸۶۲ و ۸۶۳ و ۸۶۴ و ۸۶۵ و ۸۶۶ و ۸۶۷ و ۸۶۸ و ۸۶۹ و ۸۷۰ و ۸۷۱ و ۸۷۲ و ۸۷۳ و ۸۷۴ و ۸۷۵ و ۸۷۶ و ۸۷۷ و ۸۷۸ و ۸۷۹ و ۸۸۰ و ۸۸۱ و ۸۸۲ و ۸۸۳ و ۸۸۴ و ۸۸۵ و ۸۸۶ و ۸۸۷ و ۸۸۸ و ۸۸۹ و ۸۹۰ و ۸۹۱ و ۸۹۲ و ۸۹۳ و ۸۹۴ و ۸۹۵ و ۸۹۶ و ۸۹۷ و ۸۹۸ و ۸۹۹ و ۹۰۰ و ۹۰۱ و ۹۰۲ و ۹۰۳ و ۹۰۴ و ۹۰۵ و ۹۰۶ و ۹۰۷ و ۹۰۸ و ۹۰۹ و ۹۱۰ و ۹۱۱ و ۹۱۲ و ۹۱۳ و ۹۱۴ و ۹۱۵ و ۹۱۶ و ۹۱۷ و ۹۱۸ و ۹۱۹ و ۹۲۰ و ۹۲۱ و ۹۲۲ و ۹۲۳ و ۹۲۴ و ۹۲۵ و ۹۲۶ و ۹۲۷ و ۹۲۸ و ۹۲۹ و ۹۳۰ و ۹۳۱ و ۹۳۲ و ۹۳۳ و ۹۳۴ و ۹۳۵ و ۹۳۶ و ۹۳۷ و ۹۳۸ و ۹۳۹ و ۹۴۰ و ۹۴۱ و ۹۴۲ و ۹۴۳ و ۹۴۴ و ۹۴۵ و ۹۴۶ و ۹۴۷ و ۹۴۸ و ۹۴۹ و ۹۵۰ و ۹۵۱ و ۹۵۲ و ۹۵۳ و ۹۵۴ و ۹۵۵ و ۹۵۶ و ۹۵۷ و ۹۵۸ و ۹۵۹ و ۹۶۰ و ۹۶۱ و ۹۶۲ و ۹۶۳ و ۹۶۴ و ۹۶۵ و ۹۶۶ و ۹۶۷ و ۹۶۸ و ۹۶۹ و ۹۷۰ و ۹۷۱ و ۹۷۲ و ۹۷۳ و ۹۷۴ و ۹۷۵ و ۹۷۶ و ۹۷۷ و ۹۷۸ و ۹۷۹ و ۹۸۰ و ۹۸۱ و ۹۸۲ و ۹۸۳ و ۹۸۴ و ۹۸۵ و ۹۸۶ و ۹۸۷ و ۹۸۸ و ۹۸۹ و ۹۹۰ و ۹۹۱ و ۹۹۲ و ۹۹۳ و ۹۹۴ و ۹۹۵ و ۹۹۶ و ۹۹۷ و ۹۹۸ و ۹۹۹ و ۱۰۰۰ و ۱۰۰۱ و ۱۰۰۲ و ۱۰۰۳ و ۱۰۰۴ و ۱۰۰۵ و ۱۰۰۶ و ۱۰۰۷ و ۱۰۰۸ و ۱۰۰۹ و ۱۰۱۰ و ۱۰۱۱ و ۱۰۱۲ و ۱۰۱۳ و ۱۰۱۴ و ۱۰۱۵ و ۱۰۱۶ و ۱۰۱۷ و ۱۰۱۸ و ۱۰۱۹ و ۱۰۲۰ و ۱۰۲۱ و ۱۰۲۲ و ۱۰۲۳ و ۱۰۲۴ و ۱۰۲۵ و ۱۰۲۶ و ۱۰۲۷ و ۱۰۲۸ و ۱۰۲۹ و ۱۰۳۰ و ۱۰۳۱ و ۱۰۳۲ و ۱۰۳۳ و ۱۰۳۴ و ۱۰۳۵ و ۱۰۳۶ و ۱۰۳۷ و ۱۰۳۸ و ۱۰۳۹ و ۱۰۴۰ و ۱۰۴۱ و ۱۰۴۲ و ۱۰۴۳ و ۱۰۴۴ و ۱۰۴۵ و ۱۰۴۶ و ۱۰۴۷ و ۱۰۴۸ و ۱۰۴۹ و ۱۰۵۰ و ۱۰۵۱ و ۱۰۵۲ و ۱۰۵۳ و ۱۰۵۴ و ۱۰۵۵ و ۱۰۵۶ و ۱۰۵۷ و ۱۰۵۸ و ۱۰۵۹ و ۱۰۶۰ و ۱۰۶۱ و ۱۰۶۲ و ۱۰۶۳ و ۱۰۶۴ و ۱۰۶۵ و ۱۰۶۶ و ۱۰۶۷ و ۱۰۶۸ و ۱۰۶۹ و ۱۰۷۰ و ۱۰۷۱ و ۱۰۷۲ و ۱۰۷۳ و ۱۰۷۴ و ۱۰۷۵ و ۱۰۷۶ و ۱۰۷۷ و ۱۰۷۸ و ۱۰۷۹ و ۱۰۸۰ و ۱۰۸۱ و ۱۰۸۲ و ۱۰۸۳ و ۱۰۸۴ و ۱۰۸۵ و ۱۰۸۶ و ۱۰۸۷ و ۱۰۸۸ و ۱۰۸۹ و ۱۰۹۰ و ۱۰۹۱ و ۱۰۹۲ و ۱۰۹۳ و ۱۰۹۴ و ۱۰۹۵ و ۱۰۹۶ و ۱۰۹۷ و ۱۰۹۸ و ۱۰۹۹ و ۱۱۰۰ و ۱۱۰۱ و ۱۱۰۲ و ۱۱۰۳ و ۱۱۰۴ و ۱۱۰۵ و ۱۱۰۶ و ۱۱۰۷ و ۱۱۰۸ و ۱۱۰۹ و ۱۱۱۰ و ۱۱۱۱ و ۱۱۱۲ و ۱۱۱۳ و ۱۱۱۴ و ۱۱۱۵ و ۱۱۱۶ و ۱۱۱۷ و ۱۱۱۸ و ۱۱۱۹ و ۱۱۲۰ و ۱۱۲۱ و ۱۱۲۲ و ۱۱۲۳ و ۱۱۲۴ و ۱۱۲۵ و ۱۱۲۶ و ۱۱۲۷ و ۱۱۲۸ و ۱۱۲۹ و ۱۱۳۰ و ۱۱۳۱ و ۱۱۳۲ و ۱۱۳۳ و ۱۱۳۴ و ۱۱۳۵ و ۱۱۳۶ و ۱۱۳۷ و ۱۱۳۸ و ۱۱۳۹ و ۱۱۴۰ و ۱۱۴۱ و ۱۱۴۲ و ۱۱۴۳ و ۱۱۴۴ و ۱۱۴۵ و ۱۱۴۶ و ۱۱۴۷ و ۱۱۴۸ و ۱۱۴۹ و ۱۱۵۰ و ۱۱۵۱ و ۱۱۵۲ و ۱۱۵۳ و ۱۱۵۴ و ۱۱۵۵ و ۱۱۵۶ و ۱۱۵۷ و ۱۱۵۸ و ۱۱۵۹ و ۱۱۶۰ و ۱۱۶۱ و ۱۱۶۲ و ۱۱۶۳ و ۱۱۶۴ و ۱۱۶۵ و ۱۱۶۶ و ۱۱۶۷ و ۱۱۶۸ و ۱۱